
 
ZARZĄDZENIE NR 2/2020  

DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  

 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia ekwiwalentów zajęć dla przedmiotu Semiotyka logiczna 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 4 Regulaminu Kolegium MISH zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się ekwiwalenty zajęć dla Semiotyki logicznej (konwersatorium 60 godz., 
zaliczenie na ocenę), obowiązkowych dla studentów I roku studiów I stopnia i jednolitych w 
Kolegium MISH, w formie następujących przedmiotów:  
 
1) Logika I (Wydział Filozofii UW, przedmiot roczny: 60 godz. ćwiczeń i 60 godz. wykładu, 
egzamin);  
2) Logika i teoria mnogości I lub II (Wydział Filozofii UW, przedmioty semestralne, każdy 30 
godz. ćwiczeń i 30 godz. wykładu, egzamin);  
3) Logika matematyczna (Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki, przedmiot 
semestralny: 30 godz. ćwiczeń i 30 godz. wykładu, egzamin).  
 

§ 2 
Studenci mogą zapisywać się na zajęcia, wskazane w poprzednim paragrafie, według zasad 
określonych w opisie przedmiotu i w ramach określonych przez jednostkę prowadzącą limitów 
miejsc.  
 

§ 3 
Studenci, którzy zdecydują się na ekwiwalentyzowanie Semiotyki logicznej wyżej 
wymienionymi przedmiotami, nie muszą składać podań w tej sprawie; należy jedynie umieścić 
stosowną adnotację w planie semestralnym lub rocznym.  
 
 
 
Dyrektor Kolegium MISH  
prof. dr hab. Marek Wąsowicz 


